

# Årsredovisning

för

## Riverty Sweden AB

556495-1704

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Riverty Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *2024-05-21*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Varberg



Ann-Charlotte Olofsson

Styrelsen och verkställande direktören för Riverty Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i tusentals svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Koncernens organisation

Riverty Sweden AB, 556495-1704, är ett helägt dotterbolag till Riverty Group Sweden AB och tillhör sedan 2013 Riverty, en underkoncern till den Tysklandsbaserade huvudägaren Bertelsmann. Med över 130 000 anställda i ca 50 länder är Bertelsmann en global aktör inom media, service och utbildning. Bertelsmann är genom Rivertys lokala närvaro i 15 länder och ca 5 000 medarbetare, en av Europas största aktörer inom att leverera skräddarsydda finansiella lösningar. Med Bertelsmann som ägare erbjuder Riverty sina kunder ett brett finansiellt tjänsteutbud inom O2C (order-to-cash), BNPL (buy-now-pay-later) samt inkasso och portföljförvärv.

Riverty Sweden AB har sitt säte i Varberg.

### Rivertys verksamhet

Riverty är sedan 2022 ett nytt varumärke med höga ambitioner. Visionen är att vara det främsta FinTech-bolaget som sätter människan i fokus. Bolaget strävar efter att vara konsumentens ekonomiska röst när de letar efter nya sätt att betala på. Man tillhandahåller olika typer av smidiga och kundvänliga betalningslösningar och kravprocesser utifrån en värdegrund om enkelhet, rättvisa och finansiell hållbarhet.

Rivertys verksamhet är i huvudsak uppdelad i två affärsområden:

- **Affärsområdet "Riverty"** (O2C och BNPL): Administrativa och finansiella fakturatjänster innefattande förvärv, factoring, administration och reskontrahantering av kundfakturer.
- **Affärsområdet "Riverty Back In Flow"**: Tredjepartsinkasso och finansiering genom förvärv av enstaka fordringsportföljer och löpande förfallna fordringar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Per januari 2023 implementerade Riverty-koncernen en ny modell för transfer pricing/internfakturering för att följa OECD:s (Organization for Economic Co-operation and Development) regler för internprissättning.

OECD-reglerna understryker vikten av att vinstallokering matchas med den ekonomiska substansen i den verksamhet som genererar dessa vinster. OECD uppmanar länder att anta en internprissättningsmodell som återspeglar armlängdsprincipen, vilken innebär att priser och villkor som avtalas i gränsöverskridande transaktioner mellan närstående företag ska motsvara de priser och villkor som hade avtalats mellan oberoende företag. Modellen förespråkar också användningen av en vinstallokeringsmodell (the transactional profit split method), där vinster fördelas baserat på bidragen från varje enhet som är involverad i en multinationell koncern.

Det övergripande målet är att skapa ett rättvist och transparent ramverk för vinstallokering bland multinationella företag samt främja likvärdiga konkurrensvillkor inom internationell beskattning. Alla

juridiska enheter inom Riverty-koncernen har olika roller i organisationen och varje enhet behandlas utifrån dessa roller. Transaktioner mellan enheterna följer armlängdsprincipen för att säkerställa en rättvis och korrekt vinstallokering inom koncernen.

Implementeringen av den nya transfer pricing-modellen har lett till en ökning av koncerngemensamma administrativa intäkter (nettoomsättning, se not 4).

### **Resultatutveckling och framtid**

Riverty har under året ökat antalet klienter och transaktioner vilket givit en positiv omsättningsutveckling och ett tillfredsställande resultat, trots de externa omständigheterna. Rådande makro-ekonomi har i viss utsträckning påverkat bolaget genom något vikande betalgrader och kassaflöden. Detta har också förändrat riskaptiten på marknaden för förfallna fordringsportföljer vilket avspeglats i lägre marknadspriser. Riverty har en stabil finansiell ställning och en sund diversifiering av verksamheten. Man har därutöver en stark ägare med en vilja att utveckla Rivertys verksamhet. Dessa faktorer sammantaget har gjort att bolaget tagit marknadsandelar under året.

Riverty arbetar kontinuerligt med att automatisera och digitalisera processer kring faktura- och inkassohantering med ett uttalat mål att uppnå ett datadrivet beslutsfattande där så är lämpligt. I detta arbete ingår utveckling av olika datadrivna lösningar för att hela tiden vara kapabel att vidta den mest optimala åtgärden i varje ärende. Detta är också en bidragande orsak till en bra resultatnivå.

Affärsområdet "Riverty" har under 2023 haft en relativt stabil utveckling. Affärsområdet består av "order-to-cash" inkluderat administrativa och finansiella tjänster i form av fakturaköp, konto- och abonnemangslösningar samt factoring inom främst B2C-segmentet. Bolaget satsar löpande i produktutveckling där en smidig och enkel kundresa är central. Utöver order-to-cash består affärsområdet av BNPL-tjänster där Riverty har en konkurrenskraftig internationell produkt att erbjuda marknaden. Den ger klienterna en förbättrad affär samtidigt som den ger konsumenten en säker och kundvänlig betallosning. Under 2023 har marknaden vikit ner något men övertid bedöms e-handeln växa varför Riverty kommer att fortsätta satsningen inom detta område.

Affärsområdet "Riverty Back Nn Flow" har haft en mycket positiv utveckling under året. Antalet transaktioner har ökat signifikant och portföljinvesteringarna genom koncernbolag likaså. Riverty erbjuder sina tjänster i olika faser av inkasseringsprocessen samt erbjuder enkla smidiga betallosningar för kunderna. På en hårt konkurrensutsatt marknad arbetar Riverty med olika effektiviseringar med fokus på konsumenten som syftar till att upprätthålla bra betalgrader men också för att klienternas kunder skall fortsätta vara lojala och återkommande betalande kunder även i framtiden.

Riverty har strategiskt organiserat koncernens förvärv av portföljer i ett gemensamt bolag för att skapa en effektivare, diversifierad och mer strukturerad finansiering med en gemensam organisation för portföljanalys. Riverty har därmed kraften att kunna jobba mot större och mer komplexa portföljförvärv. Under 2020 slutfördes denna strukturförändring och portföljinvesteringar sker sedan dess i det koncerngemensamma bolaget. Riverty agerar numera servicepartner till annat koncernbolag och därmed redovisas huvudsakligen framtida portföljinvesteringar utanför Riverty balansräkning. På en tuff marknad har Riverty under året upprätthållit samarbeten med existerande klienter och även adderat ett antal nya väsentliga klienter.

Som en del av Bertelsmann har Riverty flera fördelar där man kan erbjuda unika och komplexa lösningar för både klienter med lokal och internationell verksamhet.

### **Riskhantering**

Risikexponering och riskhantering är en integrerad del av finansiell verksamhet och innebär att Riverty exponeras för kredit-, likviditets-, marknads-, affärs- och operativa risker. För att adressera dessa risker har Riverty rutiner och policys för att uppnå en effektiv styrning och kontrollmiljö vilket inkluderar tydlig ansvarsfördelning och processer anpassade för respektive affärsområde. Vidare idkar man inom koncernen gränsöverskridande samarbete för att ständigt från ett mer produktorienterat perspektiv säkerställa att lärdomar samt synergifördelar via andra marknader kan uppnås.

Rivertys risikexponering är i första hand hänförlig till kreditrisk i förvärv av icke förfallna fordringar inom affärsområdet "Riverty". Rivertys rutiner inkluderar utarbetade instrument för fordringsförvärv och en detaljerad kreditinstruktion inklusive tydlig ansvarsfördelning för prövning och beslut varför risken reduceras till en begränsad nivå. Årets kreditförluster ligger på en kalkylerad nivå. I begreppet marknadsrisk innefattas ränte-, valutakurs- och prISRISKER. Exponeringen för dessa övriga marknadsrisker bedöms som relativt låg. Se ytterligare information i not 1.

Finansinspektionen är tillsynsmyndighet avseende Rivertys inkassoverksamhet.

### **Hållbarhetsupplysningar**

#### **Jämställdhet**

Bolaget arbetar för en jämställd arbetsplats för alla. Regelbundna lönekartläggningar och jämställdhetsplaner görs. Inom koncernen bedrivs ett projekt med fokus på frågor kring diversifiering. Bland annat finns uttalade mål om andel kvinnor i bolagsledningen och arbetet kommuniceras löpande i organisationen i syfte att tydliggöra bolagets inställning i frågan.

#### **Arbetsmiljö**

Arbetsmiljöarbetet omfattar all verksamhet, såväl utrustning och lokaler som sättet att leda och organisera arbetet. Samtliga chefer/ansvariga inom bolaget ska ha kompetens, resurser och befogenhet att lösa arbetsuppgifter på ett ur arbetsmiljöhänseende riktigt sätt. Löpande uppföljningar görs och därtill finns process för personalundersökningar vars utfall resulterar i handlingsplaner.

#### **Kompetensutveckling**

Årligen summeras och prioriteras utvecklingsbehoven hos medarbetarna via en strukturerad process. Utvecklingsplaner fastställs såväl på generell som individuell nivå. Årliga utbildningsinsatser görs till exempel inom områden som "uppförandekod", regelefterlevnad, informationssäkerhet och penningtvätt. Därtill investeras i utveckling inom olika specialistområden som erfordras för att medarbetarna skall kunna utföra sitt arbete i enlighet med bolagets interna krav men också för att möta yttre krav från ett regulatoriskt perspektiv och inte minst krav från marknaden.

#### **Miljöarbete**

Riverty Sweden och Bertelsmannkoncernen arbetar med uttalade miljömål. Ett av dessa mål är att bolaget skall vara klimatneutralt senast år 2030. En del i detta arbete är att bolaget vid den tiden skall ha minskat utsläpp av växthusgaser från sin verksamhet med minst 50% jämfört med 2018. Bolaget sammanställer och mäter framdriften av sina aktiviteter på årlig basis.

Se ytterligare upplysningar kring hållbarhet i not 2.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Bruttoomsättning	626 228	542 128	535 872	513 729	502 251
Amorterade reversfordringar	-81 618	-115 849	-133 563	-155 401	-154 853
Nettoomsättning	544 610	426 279	402 309	358 328	347 398
Rörelseresultat	113 361	112 912	134 769	104 258	85 838
Antal anställda	153	144	147	139	135
Soliditet %	41	45	90	41	23

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	388 746	72 444	<b>563 190</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:			72 444	-72 444	<b>0</b>
Utdelning			-75 000		<b>-75 000</b>
Årets resultat				89 245	<b>89 245</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 000</b>	<b>386 190</b>	<b>89 245</b>	<b>577 435</b>

### Rivertys förväntade utveckling

Riverty har haft ett resultatmässigt starkt år 2023 och har på olika sätt stärkt sin position på marknaden. Bolaget står därför väl rustad för framtiden för att kunna möta eventuella förändringar i konjunkturen. Riverty bedömer att efterfrågan på bolagets produkter och tjänster kommer att vara fortsatt stark och att man därmed skall kunna fortsätta utvecklas på ett positivt sätt.

Under år 2024 förväntas viss påverkan från den allmänna ekonomiska nedgången. Omsättningen beräknas till nivåer kring utfallet under 2023 medan resultatet beräknas påverkas något negativt av planerade satsningar och initiativ.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	386 188 681
årets vinst	89 245 200
	<b>475 433 881</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	89 000 000
i ny räkning överföres	386 433 881
	<b>475 433 881</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	4	544 610	426 279
Övriga rörelseintäkter		1 300	857
		<b>545 910</b>	<b>427 136</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Omvärderingar av reversfordringar	5	2 986	5 753
Övriga externa kostnader	6, 7	-313 363	-211 012
Personalkostnader	8	-121 117	-108 447
Avskrivningar	9	-313	-415
Övriga rörelsekostnader		-742	-103
		<b>-432 549</b>	<b>-314 224</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>113 361</b>	<b>112 912</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	10	21 660	46 506
Räntekostnader och liknande resultatposter	11	-28 870	-6 338
		<b>-7 210</b>	<b>40 168</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>106 151</b>	<b>153 080</b>
Bokslutsdispositioner	12	0	-67 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>106 151</b>	<b>86 080</b>
Skatt på årets resultat	13	-16 906	-13 636
<b>Årets resultat</b>		<b>89 245</b>	<b>72 444</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

9

596

617

**596**

**617**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Portföljinvesteringar

5

359 578

436 503

**359 578**

**436 503**

**Summa anläggningstillgångar**

**360 174**

**437 120**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

8 315

4 521

Övriga finansiella fordringar

498 126

472 337

Fordringar hos koncernföretag

14

37 044

1 276

Aktuella skattefordringar

, 0

1 531

Övriga kortfristiga fordringar

961

529

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15

117 271

53 848

**661 717**

**534 042**

*Kassa och bank*

382 578

274 669

**Summa omsättningstillgångar**

**1 044 295**

**808 711**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 404 469**

**1 245 831**

## Balansräkning

Tkr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

16, 17

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 000

2 000

**102 000**

**102 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

386 189

388 746

Årets resultat

89 245

72 444

**475 434**

**461 190**

#### Summa eget kapital

**577 434**

**563 190**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 932

9 832

Skulder till koncernföretag

18

579 010

441 471

Aktuella skatteskulder

2 563

0

Övriga kortfristiga skulder

19

166 703

176 842

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

65 827

54 496

#### Summa kortfristiga skulder

**827 035**

**682 641**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 404 469**

**1 245 831**

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		106 151	153 080
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	78 945	110 511
Betald skatt	13	-12 812	-10 038
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>172 284</b>	<b>253 553</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av kundfordringar		-3 794	2 030
Förändring av kortfristiga fordringar		-89 646	60 304
Förändring av leverantörsskulder		3 100	342
Förändring av kortfristiga skulder		1 192	40 962
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>83 136</b>	<b>357 191</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	9	-291	-172
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	5	-1 707	-6 554
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 998</b>	<b>-6 726</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av mellanhavande med koncernbolag		101 771	1 760 378
Utdelning		-75 000	-2 000 000
Lämnade koncernbidrag	12	0	-55 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>26 771</b>	<b>-294 622</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>107 909</b>	<b>55 843</b>
Likvida medel vid årets början		274 669	218 826
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>382 578</b>	<b>274 669</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Bolagets intäkter består av provisioner, ersättning för utförda tjänster samt inbetalningar av förvärvade fordringar efter avdrag för amortering. Intäkter avseende provisioner samt utförda tjänster intäktsförs i samband med avräkning alternativt fakturering. Intäkterna från förvärvade fordringar fördelas på erhållna ränteintäkter och inbetalningar av kapital och kostnader, varav det sistnämnda redovisas som inbetalningar på oreglerade krediter. Intäkterna från dessa fordringar redovisas på grund av sin karaktär enligt kontantprincipen.

#### Utlägg till myndigheter

Utlägg till myndigheter redovisas som förutbetalad kostnad och tas upp till det belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Marknadsrisk

Bolagets verksamhet avser inkassering av egna och externa fordringar. Förändrade ramvillkor liksom marknadens syn på branschen kan påverka bolagets verksamhet.

#### Kreditrisk

I bolagets verksamhet ligger en kalkylerad kreditrisk. All kreditverksamhet omfattas därför av omfattande externa och interna regelsystem med fastställda normer, kreditpolicys och kreditinstruktioner. Dessa strävar till att minimera kreditrisken inom fastställda ramar. Inom portföljhantering görs riskbedömning vid förvärvstidpunkten där det görs en genomgripande analys av de underliggande fordringarna med hjälp av bolagets långa erfarenhet av inkassohantering och scoringmodeller.

#### Valutarisk

Bolagets verksamhet och transaktioner med externa parter sker i allt väsentligt i svenska kronor och därför bedöms denna risk som relativt låg.

#### Ränte- och finansieringsrisk

Finansieringen sker huvudsakligen genom genererade medel eller inom koncernen.

### **Anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Långfristiga fordringar består av portföljer av förfallna konsumentfordringar som köpts till ett pris som avsevärt understiger det nominella fordransbeloppet.

De redovisas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

I resultaträkningen redovisas intäkter på fordringarna som inkasserade belopp. Redovisningen följer en effektivräntemodell, där det redovisade värdet av varje portfölj motsvaras av nuvärdet av alla förväntade framtida kassaflöden, diskonterade med den initiala effektivränta som fastställts vid förvärvet av portföljen, baserat på relationen mellan anskaffningskostnad och de vid förvärvstillfället förväntade framtida kassaflöden. Förändringar i det redovisade värdet på portföljerna utgör periodens erhållna betalning samt nedskrivningar. Portföljernas nettoomsättning är ett resultat av periodens erhållna bruttointäkter vilka har reducerats med periodens amorteringar.

I samband med köp av respektive portfölj med fordringar görs en prognos gällande portföljens framtida kassaflöden. Kassaflöden inkluderar kapitalbelopp, som baserat på en sannolikhetsbedömning förväntas erläggas av gäldenärerna, minskade med förväntade framtida inkasseringarkostnader.

Med denna prognos samt förvärvspris inklusive transaktionskostnader som grund fastställs för varje portfölj en initial effektivränta som sedan används för diskontering av kassaflöden under portföljens hela livslängd.

Löpande under året görs en översyn av gällande kassaflödesprognoser, där uppdateringar kan ske baserat bland annat på uppnått inkasseringresultat, träffade överenskommelser med gäldenärer om avbetalningsplaner samt makroekonomisk information. Kassaflödesprognoserna görs på portföljnivå eftersom varje portfölj av fordringar anses bestå av ett antal mindre, homogena, fordringsbelopp. På basis av de uppdaterade kassaflödesprognoserna och den ursprungligt fastställda effektivräntan beräknas i bokslutet ett nytt redovisat värde för portföljen.

Förändringar över tiden i det redovisade värdet kan uppdelas i en tids- och räntekomponent samt av en komponent relaterad till förändringar i uppskattningar om framtida kassaflöden. Ändringar i kassaflödesprognoserna behandlas symmetriskt, d v s både ökningar och minskningar av framtida kassaflöden påverkar portföljernas redovisade värde och därmed resultatet. Portföljerna redovisas dock aldrig till ett högre värde än den ursprungliga anskaffningskostnaden.

#### ***Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar avser fordran för egna utförda tjänster och övriga finansiella fordringar avser övertagna fakturor i samband med fakturaservice. Fordringarna tas upp till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Kortfristiga skulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

#### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Samtliga finansiella instrument värderas och redovisas utifrån verkligt värde i enlighet med reglerna i kapitel 12 i BFNAR 2012:1 (K3).

#### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

#### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en

skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### **Pensioner**

I Riverty Sweden AB förekommer avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande.

#### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

#### **Koncernförhållanden**

##### **Ägarförhållanden och koncernredovisning**

Riverty Sweden AB är ett helägt dotterbolag till Riverty Group Sweden AB, org nr 556762-6766 som ingår i den koncern vari Bertelsmann SE & Co. KGaA är moderbolag. Enligt ÅRL 7:2 upprättas ej koncernredovisning. Koncernredovisning upprättas av Bertelsmann SE & Co. KGaA, Reg. NO. B 9194. Koncernredovisning finns att tillgå hos bolagets huvudkontor, Bertelsmann SE & Co. KGaA, Carl-Bertelsmann- Strass 270, DE 33335 Gütersloh.

##### **Transaktioner med koncernföretag**

Under räkenskapsåret har transaktioner skett mellan moder- och dotterföretag avseende utförda administrativa tjänster. För bolaget avser 50 % (39 %) av årets inköp och 34 % (17 %) av årets försäljning andra koncernföretag. Vid prissättningen har Riverty-koncernens transfer pricing modell tillämpats vilket bedöms motsvara marknadspris för sålda och köpta tjänster.

Riverty Sweden finansierar sin verksamhet genom räntebärande cashpool och koncernkredit från moderbolaget. Finansieringen är löpande rörlig och redovisas som en kortfristig skuld även om den till sin karaktär är långfristig. Bolaget har inga ställda säkerheter avseende skulderna.

##### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

##### **Nyckeltalsdefinitioner**

###### **Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Not 2 Hållbarhetsrapport**

Riverty Sweden AB uppfyller ÅRLs kriterier för att upprätta en hållbarhetsrapport men har istället valt att hänvisa till moderbolagets GRI-redovisning som innehåller samtliga upplysningskrav som ingår i ÅRL. Redovisningen upprättas av Bertelsmann SE & Co. KGaA, Reg. NO. B9194, med säte i Gütersloh, och återfinns på Bertelsmanns hemsida - [www.bertelsmann.com/corporate-responsibility/reporting](http://www.bertelsmann.com/corporate-responsibility/reporting).

### **Not 3 Uppskattningar och bedömningar**

Bolaget gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. Uppskattningar och bedömningar utvärderas löpande och baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive förväntningar på framtida händelser som anses rimliga under rådande förhållande. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

#### ***Förvärvade fordringar***

Bolaget redovisar intäkter på portföljer av förfallna konsumentfordringar efter en nuvärdesberäkning på förväntade framtida kassaflöden. Uppskattning och uppföljning av kassaflöden görs löpande under året för att säkerställa att beräkningen är korrekt. Intäkterna justeras över resultaträkningen i den mån kassaflöden skulle avvika mot prognos.

#### ***Aktiverade utlägg***

Bolaget aktiverar en procentuell andel av utläggerna för kostnader hos Kronofogden, domstolar och liknande. Denna procentuella andel baserar sig på historisk data och hur stor del av utläggerna från tidigare år som blivit betalda. Uppföljning av modellen görs löpande under året för att säkerställa att beräkningen är korrekt.

**Not 4 Nettoomsättningens fördelning**

	2023	2022
<b>Nettoomsättning per affärsområde</b>		
Inkassointäkter	223 911	197 612
BNPL/O2C-intäkter	116 064	112 266
Portföljintäkter	107 308	114 178
Koncerngemensamma administrativa intäkter	97 327	2 224
	<b>544 610</b>	<b>426 280</b>
<b>Nettoomsättning per geografisk marknad</b>		
Sverige	428 433	353 116
Övriga Norden	3 450	2 549
Övriga Europa	112 727	70 614
	<b>544 610</b>	<b>426 279</b>

Portföljintäkterna utgörs av inkasserade belopp minskade med nedskrivningen, d.v.s. periodens minskning av portföljens redovisade värde. Se även not 5.

**Not 5 Portföljinvesteringar**

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	454 051	563 346
Tillkommande fordringar	1 707	6 554
Avgående fordringar, amorteringar	-81 618	-115 849
Omklassificeringar	186	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>374 326</b>	<b>454 051</b>
Ingående omvärderingar	-17 548	-23 301
Positiva omvärderingar	2 986	5 753
Omklassificeringar	-186	0
<b>Utgående ackumulerade omvärderingar</b>	<b>-14 748</b>	<b>-17 548</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>359 578</b>	<b>436 503</b>

**Not 6 Leasingavtal**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 9 393 tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	7 090	7 909
Senare än ett år men inom fem år	998	6 207
	<b>8 088</b>	<b>14 116</b>

## Not 7 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>KPMG</b>		
Revisionsuppdrag	461	323
Övriga tjänster	39	0
	<b>500</b>	<b>323</b>

## Not 8 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	102	101
Män	51	43
	<b>153</b>	<b>144</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	3 170	3 207
Övriga anställda	79 761	68 922
	<b>82 931</b>	<b>72 129</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	505	476
Pensionskostnader för övriga anställda	7 499	7 256
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	27 255	22 070
	<b>35 259</b>	<b>29 802</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>118 190</b>	<b>101 931</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Antal kvinnor i styrelsen	2	1
Antal män i styrelsen	1	2
	<b>3</b>	<b>3</b>
Antal kvinnor bland ledande befattningshavare	1	0
Antal män bland ledande befattningshavare	3	4
	<b>4</b>	<b>4</b>

**Not 9 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023	2022
Ingående anskaffningsvärden	5 184	11 166
Årets anskaffningar	291	172
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 154
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 475</b>	<b>5 184</b>
Ingående avskrivningar	-4 566	-10 306
Försäljningar/utrangeringar		6 154
Årets avskrivningar	-313	-415
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 879</b>	<b>-4 567</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>596</b>	<b>617</b>

**Not 10 Ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	0	39 237
Övriga ränteintäkter	7 847	1 542
Valutakursförändringar	13 813	5 727
	<b>21 660</b>	<b>46 506</b>

**Not 11 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2023	2022
Räntekostnader till koncernföretag	18 249	0
Övriga räntekostnader	219	202
Valutakursförändringar	10 402	6 136
	<b>28 870</b>	<b>6 338</b>

**Not 12 Bokslutsdispositioner**

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	0	67 000
	<b>0</b>	<b>67 000</b>

**Not 13 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-22 051	-17 956
Justering avseende föregående år	5 145	4 320
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-16 906</b>	<b>-13 636</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		106 151		86 080
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-21 867	20,60	-17 732
Ej avdragsgilla kostnader		-210		-224
Ej skattepliktiga intäkter		26		
Justering avseende skatter för föregående år		5 145		4 320
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>15,93</b>	<b>-16 906</b>	<b>15,84</b>	<b>-13 636</b>

**Not 14 Fordringar hos koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Kundfordringar hos koncernföretag	37 044	1 276
	<b>37 044</b>	<b>1 276</b>

**Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2023-12-31	2022-12-31
Utlägg till myndighet	63 048	49 057
Förutbetalda hyror	1 971	1 698
Övriga poster	898	3 093
Upparbetad men ej fakturerad koncernintern intäkt	51 354	0
	<b>117 271</b>	<b>53 848</b>

**Not 16 Aktiekapital**

Aktiekapitalet består av 900 000 st aktier med kvotvärde 111,11 kr.

**Not 17 Disposition av vinst eller förlust**

2023-12-31

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	386 189
årets vinst	89 245
	<b>475 434</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	89 000
i ny räkning överföres	386 434
	<b>475 434</b>

**Not 18 Skulder till koncernföretag**

2023-12-31

2022-12-31

Skuld avseende cashpooling	220 016	59 297
Lån från moderbolag	337 666	307 416
Koncernbidrag	0	67 000
Övrigt	21 327	7 759
	<b>579 009</b>	<b>441 472</b>

**Not 19 Övriga kortfristiga skulder**

2023-12-31

2022-12-31

Skulder till klienter	163 671	173 971
Övriga poster	3 032	2 872
	<b>166 703</b>	<b>176 843</b>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

2023-12-31

2022-12-31

Upplupna löner	2 250	955
Upplupna semesterlöner	9 207	9 154
Upplupna sociala avgifter	4 758	4 618
Förutbetalda intäkter	4 592	4 421
Övriga poster	7 462	7 348
Ej inkomna verkställighetskostnader	37 559	28 000
	<b>65 828</b>	<b>54 496</b>

**Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	313	415
Nedskrivning av fordringar	78 632	110 096
	<b>78 945</b>	<b>110 511</b>

**Not 22 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Årsredovisningen undertecknades den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Varberg

*DENNIS BLENNSKOG*  
Digitally signed by DENNIS  
BLENNSKOG  
Date: 2024-04-19 15:12:41+02:00

Dennis Blennskog  
Verkställande direktör

*Ann-Charlotte Elisabeth Olofsson*  
Digitally signed by Ann-Charlotte  
Elisabeth Olofsson  
Date: 2024-04-19 15:13:53+02:00

Ann-Charlotte Olofsson

*JAN ALTERSTEN*  
Digitally signed by JAN  
ALTERSTEN  
Date: 2024-04-19 14:20:19+02:00

Jan Altersten  
Ordförande

*JULIA LANNERHEIM*  
Digitally signed by JULIA  
LANNERHEIM  
Date: 2024-04-19 14:27:00+02:00

Julia Lannerheim

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

KPMG

*MIKAEL EKBERG*  
Digitally signed by MIKAEL  
EKBERG  
Date: 2024-04-19 18:28:50+02:00

Mikael Ekberg  
Auktoriserad revisor









# ÅR 556495-1704 Riverty Sweden AB 2023-01-01-2023-12-31

Final Audit Report

2024-04-19

Created:	2024-04-19
By:	Anna Sjögren (anna.sjogren@riverty.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAPTUyKvrMvQG7x14w4gVvyqD1PIIE2vg6


## "ÅR 556495-1704 Riverty Sweden AB 2023-01-01-2023-12-31" History

-  Document created by Anna Sjögren (anna.sjogren@riverty.com)  
2024-04-19 - 5:54:48 AM GMT
-  Document emailed to jan.altersten@riverty.com for signature  
2024-04-19 - 5:57:13 AM GMT
-  Email viewed by jan.altersten@riverty.com  
2024-04-19 - 12:17:00 PM GMT
-  Document digitally signed by JAN ALTERSTEN (jan.altersten@riverty.com)  
Cloud Service Provider: BankID Sweden  
Certificate issuer: Intesi Group Advanced Cloud Signature Short Term CA  
Secure timestamp: 2024-04-19 - 12:20:20 PM GMT  
Timestamp provider: Adobe Qualified Timestamp TSU7
-  Document emailed to julia.lannerheim@riverty.com for signature  
2024-04-19 - 12:20:21 PM GMT
-  Email viewed by julia.lannerheim@riverty.com  
2024-04-19 - 12:25:48 PM GMT
-  Document digitally signed by JULIA LANNERHEIM (julia.lannerheim@riverty.com)  
Cloud Service Provider: BankID Sweden  
Certificate issuer: Intesi Group Advanced Cloud Signature Short Term CA  
Secure timestamp: 2024-04-19 - 12:27:01 PM GMT  
Timestamp provider: Adobe Qualified Timestamp TSU7
-  Document emailed to dennis.blennskog@riverty.com for signature  
2024-04-19 - 12:27:02 PM GMT

2024070215335

 Email viewed by dennis.blennskog@riverty.com

2024-04-19 - 1:11:44 PM GMT


 Document digitally signed by DENNIS BLENNSKOG (dennis.blennskog@riverty.com)

Cloud Service Provider: BankID Sweden

Certificate issuer: Intesi Group Advanced Cloud Signature Short Term CA

Secure timestamp: 2024-04-19 - 1:12:42 PM GMT

Timestamp provider: Adobe Qualified Timestamp TSU7

 Document emailed to Ann-Charlotte Olofsson (anncharlotte.olofsson@riverty.com) for signature

2024-04-19 - 1:12:43 PM GMT

 Email viewed by Ann-Charlotte Olofsson (anncharlotte.olofsson@riverty.com)

2024-04-19 - 1:12:58 PM GMT

 Document digitally signed by Ann-Charlotte Elisabeth Olofsson (anncharlotte.olofsson@riverty.com)

Cloud Service Provider: BankID Sweden

Certificate issuer: Intesi Group Advanced Cloud Signature Short Term CA

Secure timestamp: 2024-04-19 - 1:13:54 PM GMT

Timestamp provider: Adobe Qualified Timestamp TSU7

 Document emailed to mikael.ekberg@kpmg.se for signature

2024-04-19 - 1:13:55 PM GMT

 Email viewed by mikael.ekberg@kpmg.se

2024-04-19 - 4:26:16 PM GMT

 Document digitally signed by MIKAEL EKBERG (mikael.ekberg@kpmg.se)

Cloud Service Provider: BankID Sweden

Certificate issuer: Intesi Group Advanced Cloud Signature Short Term CA

Secure timestamp: 2024-04-19 - 4:28:51 PM GMT

Timestamp provider: Adobe Qualified Timestamp TSU7

 Agreement completed.

2024-04-19 - 4:28:50 PM GMT


